str. 701—793: „Incipit tractatus De ypocrisi et eius speciebus, cum regulis sibi annexis et particulariter declaratis per capitula eius introducta, collectus per mgrum Mathiam de Cracovia*“. Na końcu: „Explicit Summa ypocrisis declarata et per auctoritates ss. doctorum probata, Amen“.

str. 794—800: Excerpta e Vincentii Bellovacensis Speculo morali. Na końcu: „1478“.

str. 221—222 i 236 próżne.

Na k. pergam. na początku: „In principio huius sunt XV libri b. Augustini De trinitate, deinde vary tractatus, pro Collegio canonistarum“; tamże i na marginesie k. 603 zapiski M. Wiszniewskiego z dnia 26 grudnia 1840 r.

2399. DD XVII 10. Kod. pergam. z końca w. XIV, w 4ce, karty 2 i 164. Thomae de Aquino Compendium theologicae veritatis. Przy końcu: „Explicit Compendium summe ueritatis theoloyce, cum suis tytulis, finitum per Nicolaum de Weliczka“.

Oprawa Kod. nowsza; k. 1, 2, 18, 19, 21, 27 i 53—61 wycięte. Na marginesie k.

1 na początku inną ręką: „dris Skavina“; na marginesie k. ostatniej inną ręką: „Liber dni Petri Skawynskij, et fuit olim dni Mathie de Ruscza, oretur pro eo deus et Virgo mater eius“; tamże inną ręką: „et post mgrj Iohannis Skawynsky, decretorum dris, per dnum Petrum, filium suum, sibi legatus 1488 ipso die s. Vincency confessoris

2400. DD XVII II. Kod. pap. z w. XV rożnemi pisany rękami, w 4ce, kart 258 i 1 próżna na początku. Quaestiones, „Animaciones“ et alii Sermones, in Universitate Cracoviensi habiti pro gradu baccalaurei, doctoris etc. Na k. 26 v.: „Hec Collacio facta est per mgrum Stanislaum de Skarbimirz, decretorum drem, circa licenciaturam Iohannis de Elgoth“; k. 34 v.: „Collacio mgri Stanislai, facta in conuentu et doctoracione mgri Iohannis Elgoth“; k. 45: „Incipiunt Sermones ad recomendacionem sciencie iuris canonici“; k. 96: „In nomine dni nostri Ihesu Xristi. Animacio doctorandi“; k. 195: „In nomine dni nostri Ihesu Xristi, Amen. Animacio doctorandj“; k. 202: „Licenciatura mgri Martini“; k. 257 v.: „Regestrum huius libri“.

Początek Kod. od robactwa podziurawiony; oprawa nowsza.

2401. DO XVII 6. Kod. pap. z w. XV rożnami pisany rękami, w 4ce, str. 1057, 1 karta próżna i 2 pergam. na początku i końcu.

Str. 1—133: Joannis Mösch „Tractatus De horis canonicis dicendis", drukowany w Bazylei r. 1483, kart nl. 67, sygn. a2—k3.

str. 135—290: Thomae a Kempis De imitatione Christi. Na końcu przed Indexem: „Finis adest laboris („laboris" przekreślone) operis, mercem* posco laboris, finitus est libellus iste nec non* per me Clementem, voce de Himbramowicze, significacione Cijrwyenszko*, scriptus Venerabili nec non egregio viro, dno Arnolpho de Myrzynyecz, s. theologie professori nec non dri, canonico ecclesiae kathedralis et plebano Omnium ss. in Cracouia, penultima Iulij fferia 6 ante Ad vincula Petri, totaliter terminatus a. d. 1479 etc."; po Indexie: „Viri Egregij Thomae montis s. Agnetis in Traiecto, regularis canonici, libri Xristi De imitacione numero IV finiunt feliciter".